DOM Nº 6781 DE 20/04/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 083/2022.
CONTRATANTE:  O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM através  da  SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E INTERIOR -- SEMAI.
CONTRATADA: LIDER ASSISTENCIA TECNICA EM AR CONDICIONADO LTDA - ME.
OBJETO: renovação a vigência do contrato nº 083/2022, firmado em 19/04/2022, para continuidade da
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ARES CONDICIONADOS DO TIPO CASSETE,
SPLIT, ACJ, CORTINA DE AR, INCLUINDO OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS
ÀS  MANUTENÇÕES  E  PEÇAS  NOVAS  E  GENUÍNAS,  E  SERVIÇOS  DE  INSTALAÇÃO,
REINSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DESTES APARELHOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.
PRAZO: 12 meses.
VALOR: R$ 4.361,76 (quatro mil, trezentos e sessenta e um reais e setenta e seis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: os recursos necessários ao pagamento das despesas inerentes a este
Contrato correrão por conta da dotação orçamentária:
Dotação: 3390399900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Projeto: 2.023 -- Gestão de Agricultura
Ficha/Fonte:  1881/150000000001  --  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS
DATA DE ASSINATURA: 19/04/2023.
SIGNATÁRIOS: Elio Carlos Silva de Miranda – Secretário Municipal de Agricultura e Interior e Keiter
Oliver Abreu Amorim - Sócio da Contratada.
PROCESSO: 22648/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600370038003600310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-04-19T17:07:20-0300